АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» апреля 2021 года                                                                                       №   51
            г. Лянтор

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского поселения
Лянтор от 11.07.2018 № 111

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», порядком подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации городского поселения Лянтор, её должностных лиц либо муниципальных служащих, многофункционального центра, работника многофункционального центра и в целях упорядочения процедуры предоставления муниципальных услуг Администрацией городского поселения Лянтор:
1. Внести в распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 11.07.2018 № 111 «О наделении полномочиями по рассмотрению жалоб» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 распоряжения слова «заместителя Главы муниципального образования» заменить словами «заместителя Главы муниципального образования – главного бухгалтера».
1.2. Пункт 2 распоряжения дополнить словами:
 «- начальника управления бюджетного учёта и отчётности – заместителя главного бухгалтера;
  - начальника службы по защите населения, охране и использованию городских лесов.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики Жестовского С.П.

	Глава города                                                                                               С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin